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Kontaktdaten - Jugend-Ausschuss 
 

Funktion Name Telefon Mobil E-Mail Adresse 

Vorsitzende Katharina Schulte  0162-6510009 katharina.schulte@flvw.de 

 

33014 Bad Driburg 

Poststr. 1 

 

Koordinator Spielbetrieb/ 

Mädchenfußball 

 

Christian Marschalt  0179-4110294 christian.marschalt@flvw.de 

 

37671 Höxter 

Wilhelm-Haarmann-Str. 10 

 

Koordinator 

Talentsichtung/-förderung 

 

Torben Stratenschulte 05643-947193 0171-4170920 torben.stratenschulte@flvw.de 
34434 Borgentreich 

Bogenstr. 9a   

 

Koordinator Qualifizierung 

 

Rudi Hake 05275-987607 0170-7722375 rudi.hake@flvw.de 

 

37688 Beverungen 

Wöhrenstr. 18 

 

Koordinator  

Sportbegleitende Jugendarbeit 

 

Dennis Spicker 05275-987607  dennis.spicker@flvw.de 
37688 Beverungen 

Am Brink 16 

Koordinator 

Sportverein – Schule/Kita 

 

Matthias J. Albrecht 05272-1829059 0178-85203266 matthias.albrecht@flvw.de 
33034 Brakel 

Sonnenbrink 8 

Koordinatorin 

Vertreterin junge Generation 
Laura-Jain Marschalt   

 

marschalt.laura-jain@flvw.de 

 
 

Beisitzer Horst Sündermann 05271-18595 0173-9017876 horst.suendermann@flvw.de 

 

37671 Höxter 

Möllingerstr. 15 
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